ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 054/01/14.4-248/2020

«15» июля 2020 г.                                                                                         г. Новосибирск

Комиссия Новосибирского УФАС России по рассмотрению дел по признакам
нарушения законодательства о рекламе в составе:

<...>

рассмотрев дело № 054/01/14.4-248/2020, возбужденное по признакам нарушения
АО «Производственно-коммерческия фирма «Новосибхлеб» (630063, город
Новосибирск, улица Чехова, дом 276, кабинет 4, ОГРН: 1025401923315, Дата
присвоения ОГРН: 09.12.2002, ИНН: 5405119483) ч. 1 ст. 14.4 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в регистрации
товарного знака (знака обслуживания) № 705005,

УСТАНОВИЛА:

15.07.2020г. Комиссия Новосибирского УФАС России, рассмотрев материалы
дела, в соответствии с п. 1 ст. 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», приняла Заключение об обстоятельствах дела.

На основании изложенного, в соответствии с ч.3 ст. 48.1, п.3 ч. 1.1 ст.47
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Рассмотрение дела № 054/01/14.4-248/2020 отложить.

2. Назначить рассмотрение дела № 054/01/14.4-248/2020 на «17» августа 2020г. в
14:00 ч. по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова,3, каб.1007.

В случае неявки представителя лица, в действиях которого содержатся признаки нарушения
антимонопольного законодательства, с надлежащим образом оформленной доверенностью, для
участия в рассмотрении дела, дело будет рассмотрено в отсутствии представителя. В
доверенности представителя должна содержаться ссылка на представление интересов в
Антимонопольном органе (Новосибирском УФАС России) с указанием номера дела, включая
право на получение приглашения на составление протокола об административном
правонарушении представителя ответчика.